Toleo 33 - Safar 1441 H / Octoba 2019 Miladi

كاشمير

Hakuna Suluhisho Kashmir
Isipokua Kuandaa
Jeshi la Waislamu
Kuikomboa

KALENDA YA MATUKIO YA HISTORIA YA KASHMIR NA UVAMIZI WAKE KUTOKA KWA INDIA

#KhilafahItakombooKashmir

SEHEMU YA 1

Waislamu walikaa kwa kudumu nchini India.